О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
11 февраля 2002 года № 203 "О создании Комиссии по вопросам развития
телерадиовещания"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 сентября 2013 года №
963. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 10
августа 2015 года № 621
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 10.08.2015 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 621
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 11 постановление
февраля 2002 года № 203 «О создании Комиссии по вопросам развития
телерадиовещания» (САПП Республики Казахстан, 2002 г., № 6, ст. 52)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в состав Комиссии по вопросам развития телерадиовещания, утвержденный
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м ,
      ввести:
К у л - М у х а м м е д а
Мухтара Абрарулы

- Министра культуры и информации Республики
Казахстан, председателем

К у з е к о в а
Асхата Сайпиевича

-
депутата Сената Парламента Республики  Казахстан (по
согласованию)

Б е к х о ж и н а
Ерлана Халижановича -

генерального директора некоммерческого  акционерного
общества «Телерадиокомплекс Президента Республики
Казахстан» (по согласованию)

К у д а й б е р г е н о в а
Нурлана Баязитовича

- члена Национальной экономической палаты Казахстана «
Союз «Атамекен» (по согласованию);

      вывести из указанного состава: Мынбая Дархана Камзабековича,
Мухамеджанова Тулегена Мухамеджановича, Якушенко Владимира Матвеевича.

      2.  Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан